[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О назначении на должности мировых судей Алтайского края

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 17 декабря 1998 года № 188-ФЗ «О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 7 и 10 закона Алтайского края от 2 сентября 1999 года № 39-ЗС «О порядке назначения и деятельности мировых судей в Алтайском крае» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить сроком на 5 лет:

Гуглера Дмитрия Васильевича - на должность мирового судьи судебного участка  Суетского района Алтайского края;

Капичникова Андрея Николаевича - на должность мирового судьи судебного участка  № 1 Центрального района города Барнаула;

Сильнову Татьяну Борисовну - на должность мирового судьи судебного участка № 1 Мамонтовского района Алтайского края.

2. Назначить сроком на 3 года:

Знобина Петра Михайловича - на должность мирового судьи судебного участка  Шелаболихинского района Алтайского края;

Корниенко Светлану Александровну - на должность мирового судьи судебного участка  № 7 города Бийска;

Шевелеву Наталью Владимировну - на должность мирового судьи судебного участка Кытмановского района Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]